
Fondi regionali per l’internazionalizzazione nel 2013

	Misure regionali
	N. domande pervenute
	N. domande finanziate
	Contributo concesso in euro
	N. imprese beneficiarie

	4.1
	21
	18
	1.834.702,50 
	200

	4.2 CONSORZI
	25
	20
	2.382.194,00 
	751

	4.2 RETI
	46
	25
	2.308.830,93 
	93

	4.2 FIERE ATI
	15
	7
	540.000,00 
	24

	4.2 FIERE impresa singola
	227
	120
	2.530.000,00 
	120

	4.4 FIERE E FILIERE*
	15
	6
	695.000,00 
	---

	TOTALE
	349
	196
	10.290.727,43 
	1.193




* la partecipazione imprenditoriale al programma Fiere e Filiere sarà valutabile solo nel 2014
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